ROMANIA
JUDETUL CONSTANTA

ORASUL EFORIE

HOTARARE
privind aprobarea contului de executie al bugetului Orasului Eforie
pentru trimestrul I al anului 2016

Consiliul Local Eforie,

Avand in vedere:
- proiectul de hotarare prezentat de Primarul Orasului Eforie,
- raportul Directiei economice,
- avizul comisiei de specialitate a Consiliului Local,
- prevederile Legii finantelor publice locale nr.273/2006, actualizata,
- prevederile OG nr.63/2010 pentru modificarea Legii nr.273/2006 privind finantele publice
locale, precum si pentru stabilirea unor masuri financiare,
- prevederile Legii nr.227/2015 privind noul Cod fiscal, cu modificarile si completarile ulterioare.
- prevederile Legii nr.215/2001 privind administratia publica locala, republicata si actualizata.

In temeiul prevederilor art.36 alin.2 lit.b si alin.4 lit.a, art.45 alin.2 din Legea 215/2001
privind administratia publica locala, republicata si actualizata

HOTARASTE

Art.1 — Se aproba executia bugetara a bugetului local al Orasului Eforie, conform anexei 1
“Contul de executie al bugetului local la 30.09.2016", astfel:

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Prevederile bugetare pentru veniturile sectiunii de dezvoltare la trimestrul III = 4 039 305
lei.

Incasari la 30.09.2016 = 4 128 151 lei, din care 1 861 180 lei este excedentul anului trecut.

Plati efectuate la 30.09.2016 = 2 568 997 lei

Plati restante la 30.09.2016 = 1 230 954 lei

Cheltuielile sectiunii de dezvoltare la sfarsitul trimestrului Il al anului 2016 au fost in
valoare de 2 568 997 lei din care: Autoritati publice 45 039 lei, Ordine Publica si Siguranta
Nationala 63 358 lei, Cultura, recreere si religie 87 230 lei. Invatamant 192 178 lei, Locuinte,
servicii si dezvoltare 1 963 865 lei si Transporturi 217 325 lei.

Din cele mentionate, activitatea pe sectiunea de dezvoltare prezinta un excedent de 328
200 lei.

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Prevederile bugetare pentru veniturile sectiunii de functionare la trimestrul IIT = 22 271
522 lei

Incasari la 30.09.2016 = 21 709 043 lei

Plati efectuate la trimestrul 111 al anului 2016 = 19 605 844 lei

Plati restante la 30.09.2016 = 1 836 496 lei

Cheltuielile sectiunii de functionare au fost in valoare de 19 605 844 lei: Servicii Publice
Generale 3 972 025 lei, Alte servicii publice generale 135 166 lei, Tranzactii privind datoria
publica 975 893 lei, Ordine Publica si Siguranta Nationala 566 297 lei, Invatamant 3 414 934 lei,
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publica 975 893 lei, Ordine Publica si Siguranta Nationala 566 297 lei, Invatamant 3 414 934 lei,
Sanatate 52 320 lei, Cultura, recreere si religie 1 532 181 lei, Asigurari si asistenta sociala 1 233
117 lei. Locuinte, servicii si dezvoltare publica 6 535 022 lei, Protectia mediului 1 173 953 lei,
Transporturi 14 936 lei.

Din cele mentionate, activitatea pe sectiunea de functionare prezinta un excedent de 266
703 lei.

Art.2 — Se aproba masuri de diminuare a platilor restante prin renegocierea contractelor de
prestari servicii si demararea procedurii de urmarire si executare silita pentru impozitele si taxele
locale neincasate la termenul scadent.

Art.3 — Prezenta hotarare va fi dusa la indeplinire de Primarul orasului.

Art.4 — Prezenta hotarare va fi transmisa autoritatilor si persoanelor interesate de secretarul
orasului.

Hotararea a fost adoptata cu un numar de ... 12.... voturi “pentru”, ...-... voturi “impotriva”,
_..5... voturi “abtineri” din totalul de 17 consilieri in functie.

Eforie, 03.11.2016

/]
Nt:cws '.f. A 5 .......

PRESEDINTE DE SEDINTA
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Editat la data de: 03-0CT-16 08;42:30
Contul de executie al bugetului local

la data de: 30-SEP-16 Page 10f 3
Sursa de finantare  Integral de la buget
4617794 Oras Eforie

An: 2016 Trezorerie Eforie

Venituri/Cheltuieli Cod Credite Incasari/Plati Disponibil
Veniturile bugetelor locale .00 25,837,194.27 .00
Impozit pe venit 030000 .00 265,444.50 .00
Impozitul pe veniturile din tr 031800 .00 265,444.50 .00
Cote si sume defalcate din imp 040000 .00 4,306,457.11 .00
Cote defalcate din impozitul p 040100 .00 2,628,838.11 .00
Sume alocate din cotele defalc 040400 .00 1,677,619.00 .00
Alte impozite pe venit, profit 050000 .00 54,769.49 .00
Alte impozite pe venit, profit 055000 .00 54,769.49 .00
Impozite si taxe pe proprieta 070000 .00 7.567,295.29 .00
Impozit si taxa pe cladiri 070100 .00 5,939,607.19 .00
Impozit pe cladiri de la perso 070101 .00 2,258,283.52 .00
Impozit si taxa pe cladiri de 070102 .00 3,681,323.67 .00
Impozit si taxa pe teren 070200 .00 1,101,391.14 .00
Impozit pe terenuri de la pers 070201 .00 778,888.43 .00
Impozit si taxa pe teren de la 070202 .00 322,493.71 .00
Impozit pe terenul din extravi 070203 .00 9.00 .00
Taxe judiciare de timbru si al 070300 .00 58,657.82 .00
Alte impozite si taxe pe prop 075000 00 467,639.14 .00
Sume defalcate din TVA ( se sc 110000 .00 6,182,980.00 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110200 .00 3,753,187.00 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110600 .00 2,429,793.00 .00
Alte impozite si taxe generale 120000 .00 6,352.90 .00
Taxe hoteliere 120700 .00 6,352.90 .00
Taxe pe servicii specifice 150000 .00 9,602.10 .00
Impozit pe spectacole 150100 .00 9,602.10 .00
Taxe pe utilizarea bunurilor, 160000 .00 1,438,909.79 .00
Impozit pe mijloacele de tran 160200 .00 605,495.97 .00
Impozit pe mijloacele de trans 160201 .00 425,213.76 .00
Impozit pe mijloacele de trans 160202 .00 180,282.21 .00
Taxe si tarife pentru eliberar 160300 .00 480,607.08 .00
Alte taxe pe utilizarea bunuri 165000 .00 352,806.74 .00
Venituri din proprietate 300000 .00 797,286.67 .00
Venituri din concesiuni si inc 300500 .00 797,286.67 .00
Alte venituri din concesiuni s 300530 .00 797,286.67 .00
Venituri din prestari de servi 330000 .00 53,679.41 .00
Venituri din prestari de servi 330800 .00 12,795.00 .00
Contributia parintilor sau su 331000 .00 18,468.00 .00
Venituri din recuperarea chelt 332800 .00 22,416.41 .00
Venituri din taxe administrati 340000 .00 58,794.46 .00
Taxe extrajudiciare de timbru 340200 .00 58,794.46 .00
Amenzi, penalitati si confisca 350000 .00 378,576.70 .00
Venituri din amenzi si alte sa 350100 .00 371,524.20 .00
Venituri din amenzi si alte sa 350102 .00 371,524.20 .00

Penalitati pentru nedepunerea 350200 .00 7,052.50 .00



Editat la data de: 03-OCT-16 08:42:30

Contul de executie al bugetului local
la data de: 30-SEP-16

Sursa de finantare  Integral de la buget

4617794 Oras Eforie
An: 2016 Trezorerie Eforie
Venituri/Cheltuieli

Diverse venituri

Taxe speciale

Sume provenite din finantarea

Sume provenite din finantarea

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele
Varsaminte din sectiunea de fu
Varsaminte din sectiunea de fu
Venituri din valorificarea uno

Venituri din vanzarea unor bun
Incasari din rambursarea impru
Sume din excedentul bugetului
Subventii de la bugetul de sta
Subventii de la bugetul de sta
Subventii pentru acordarea aju
Subventii din bugetul de stat
Subventii de la alte administr

Sume primite de la bugetul jud
Sume primite de la UE/alti don
Fondul European de Dezvoltare
Sume primite in contul platilo
Cheltuielile bugetelor locale
Autoritati publice si actiuni

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
TITLUL XlIl ACTIVE NEFINANCIAR
Alte servicii publice generale

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
Tranzactii privind datoria pub
TITLUL 1l DOBANZI

Ordine publica si siguranta na
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
TITLUL Xl ACTIVE NEFINANCIAR
Invatamant

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
TITLUL Xill ACTIVE NEFINANCIAR
Sanatate

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
Cultura, recreere si religie

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

Cod

360000
360600
363200
363202
365000
370000
370300
370400
390000
390700
400000
401400
420000
422000
423400
424100
430000
433000
450000
450100
450102

510000
510000100000
510000200000
510000710000
540000
540000100000
540000200000
550000
550000300000
610000
610000100000
610000200000
610000710000
650000
650000100000
650000200000
650000570000
650000710000
660000
660000100000
670000
670000200000

Credite

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
25,516,739.60
4,562,491.00
2,545,650.00
1,971,792.00
45,049.00
145,970.00
67,620.00
78,350.00
976,200.00
976,200.00
889,712.00
547,665.00
278,688.00
63,3590.00
3,775,540.60
2,809,723.00
756,700.00
16,936.60
192,181.00
60,270.00
60,270.00
1,722,796.00
800,117.00

Page 2 of 3

Incasari/Plati

1,194,413.96
620,697.22
629.00
629.00
573,087.74
.00
668,003.00
668,003.00
1,381,876.75
1,381,876.75
1,861,180.00
1,861,180.00
157,789.46
102,578.46
1,859.00
53,352.00
7,901.60
7.901.60
113,884.08
113,884.08
113,884.08
22,174,840.48
4,017,064.89
2,126,292.00
1,845,732.94
45,039.95
135,1656.57
64,769.00
70,306.57
975,893.00
975,893.00
629,655.71
426,836.00
139,461.33
63,358.38
3,607,112.84
2,736,010.00
670,722.30
8,201.61
192,178.93
52,320.00
52,320.00
1,619,411.04
900,115.22

Disponibil

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
3,341,890.12
545,426.11
419,358.00
126,059.06
9.05
10,804.43
2,851.00
7,953.43
307.00
307.00
260,056.29
120,829.00
139,226.67
62
168,427.76
73,713.00
85,977.70
8,734.99
207
7.950.00
7,950.00
103,384.96
1.78



Edital la data de: 03.0OCT-16 08:42:30

Contul de executie al bugetului local
la data de: 30-SEP-16

Sursa de finantare  Integral de la buget

46177824 Oras Eforie
An: 2016 Trezorerie Eforie
Venituri/Cheltuieli

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN

TITLUL XI ALTE CHELTUIEL!

TITLUL X!l ACTIVE NEFINANCIAR

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN

Titlul VIl PROIECTE CU FINANT

TITLUL XIIl ACTIVE NEFINANCIAR

TITLUL XVIl RAMBURSARI DE CRED

Protectia mediului

TITLUL I BUNURI SI SERVICII

Transporturi

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

TITLUL IV SUBVENTII

TITLUL Xl ACTIVE NEFINANCIAR
EXCEDENT/DEFICIT

Intocmit ,

Cod

670000510000
670000590000
670000710000
680000

680000100000
680000200000
680000570000
700000

700000200000
700000510000
700000560000
700000710000
700000810000
740000

740000200000
840000

840000200000
840000400000
840000710000

Credite

780,348.00
15,000.00
27,331.00

1,488,953.00

737,230.00

138,303.00

613,420.00

10,219,774.00
4,935,414.00

136,607.00

307,743.00

2,567,470.00
2,272,540.00
1,300,000.00
1,300,000.00

375,033.00
60,600.00
33,000.00

281,433.00

.00

Sef serviciu ,

Incasari/Plati

687,465.63
4,500,00
27,330.18
1,233,117.06
610,806.00
137,829.99
484,481.07
8,498,886.49
4,262,482.34
136,605.15
275,790.26
1,661,469.20
2,272,539.54
1,173,953.40
1,173,953.40
232,260.48
13,135.82
1,800.00
217,324.66
3,662,353.79

Page 3 of 3

Disponibil

92,882.37
10,500.00
81
255,835.94
126,424.00
473.01
128,938.93
1,720,887.51
672,931.66
1.85
31,952.74
1,016,000.80
46
126,046.60
126,046.60
142,772,562
47,464.18
31,200.00
64,108.34
.00



Editat la data de: 03-OCT-16 08:45:20

Contul de executie al bugetului local-functionare

la data de: 30-SEP-16 Page 1 0f 3
Sursa de finantare  Integral de la buget
4617794 Oras Eforie

An: 2016 Trezorerie Eforie

Venituri/Cheltuieli Cod Credite Incasari/Plati Disponibil
Veniturile bugetelor locale .00 21,709,042.98 .00
Impozit pe venit 030000 .00 265,444.50 .00
Impozitul pe veniturile din tr 031800 .00 265,444.50 .00
Cote si sume defalcate din imp 040000 .00 4,306,457.11 .00
Cote defalcate din impozitul p 040100 .00 2,628,838.11 .00
Sume alocate din cotele defalc 040400 .00 1,677,619.00 .00
Alte impozite pe venit, profit 050000 .00 54,769.49 .00
Alte impozite pe venit, profit 055000 .00 54,769.49 .00
Impozite si taxe pe proprieta 070000 .00 7,567,295.29 .00
Impozit si taxa pe cladiri 070100 .00 5,939,607.19 .00
Impozit pe cladiri de la perso 070101 .00 2,258,283.52 .00
Impozit si taxa pe cladiri de 070102 .00 3,681,323.67 .00
Impozit si taxa pe teren 070200 .00 1,101,391.14 .00
Impozit pe terenuri de la pers 070201 .00 778,888.43 .00
Impozit si taxa pe teren de la 070202 .00 322,493.71 .00
Impozit pe terenul din extravi 070203 .00 T .00 .00
Taxe judiciare de timbru si al 070300 .00 58,657.82 .00
Alte impozite si taxe pe prop 075000 .00 467,639.14 .00
Sume defalcate din TVA ( se sc 110000 .00 6,182,980.00 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110200 .00 3,763,187.00 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110600 .00 2,429,793.00 .00
Alte impozite si taxe generale 120000 .00 6,352.90 .00
Taxe hoteliere 120700 .00 6,352.90 .00
Taxe pe servicil specifice 150000 .00 9,602.10 .00
Impozit pe spectacole 150100 .00 9,602.10 .00
Taxe pe utilizarea bunurilor, 160000 .00 1,438,909.79 .00
Impozit pe mijloacele de tran 160200 .00 605,495.97 .00
Impozit pe mijloacele de trans 160201 .00 425,213.76 .00
Impozit pe mijloacele de trans 160202 .00 180,282.21 .00
Taxe si tarife pentru eliberar 160300 .00 480,607.08 .00
Alte taxe pe utilizarea bunuri 165000 .00 352,806.74 .00
Venituri din proprietate 300000 .00 797,286.67 .00
Venituri din concesiuni si inc 300500 .00 797,286.87 .00
Alte venituri din concesiuni s 300530 .00 797,286.67 .00
Venituri din prestari de servi 330000 .00 53,679.41 .00
Venituri din prestari de servi 330800 .00 12,795.00 .00
Contributia parintilor sau su 331000 .00 18,468.00 .00
Venituri din recuperarea chelt 332800 .00 22,416.41 .00
Venituri din taxe administrati 340000 .00 58,794.46 .00
Taxe extrajudiciare de timbru 340200 .00 58,794.46 .00
Amenzi, penalitati si confisca 350000 .00 378,576.70 .00
Venituri din amenzi si alte sa 350100 .00 371,524.20 .00
Venituri din amenzi si alte sa 350102 .00 371,524.20 .00

Penalitati pentru nedepunerea 350200 .00 7,052.50 00



Editat la data de: 03-OCT-16 08:45:20

Contul de executie al bugetului lecalfuncticnare
la data de; 30-SEP-16

Sursa de finantare  Integral de |a buget
4617794 Oras Eforie

An: 2016 Trezorerie Eforie

Venituri/Cheltuieli

Diverse venituri

Taxe speciale

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele
Varsaminte din sectiunea de fu
Subventii de la bugetul de sta
Subventii pentru acordarea aju
Subventii din bugetul de stat
Subventii de la alte administr

Sume primite de la bugetul jud
Cheltuielile bugetelor locale
Autoritati publice si actiuni

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
Alte servicii publice generale

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
Tranzactii privind datoria pub
TITLUL |l DOBANZI

Ordine publica si siguranta na
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
Invatamant

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL II BUNURI SI SERVICH
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
Sanatate

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
Cultura, recreere si religie

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN
TITLUL X! ALTE CHELTUIELI
Asigurari si asistenta sociala

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
Locuinte, servicii si dezvolta
TITLUL Il BUNURI S1 SERVICII
TITLUL XVII RAMBURSARI DE CRED
Protectia mediului

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
Transporturi

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
TITLUL IV SUBVENTII

Cod

360000
360600
365000
370000
370300
420000
423400
424100
430000
433000

510000
510000100000
510000200000
540000
540000100000
540000200000
550000
550000300000
610000
610000100000
610000200000
650000
650000100000
650000200000
650000570000
660000
660000100000
670000
670000200000
670000510000
670000590000
680000
680000100000
680000200000
680000570000
700000
700000200000
700000810000
740000
740000200000
840000
840000200000
840000400000

Page 2 of 3

Credite Incasari/Plati Dispenibil

.00 1,193,784.96 00

00 620,697.22 00

00 573,087.74 00

.00 668,003.00 00

00 668,003.00 00

00 55,211.00 00

.00 1,859.00 00

.00 53,352.00 00

00 7,801.60 00

00 7,901.60 00
21,835,666.60 19,605,843.76 2,229,822.84
4,517,442.00 3,872,024.94 545,417.06
2,545,650.00 2,126,292.00 419,358.00
1,071,792.00 1,845,732.94 126,059.06
145,970.00 135,165.57 10,804.43
67,620.00 64,769.00 2,851.00
78,350.00 70,396.57 7,953.43
976,200.00 975,893.00 307.00
976,200.00 975,893.00 307.00
826,353.00 566,297.33 260,056.67
547,665.00 426,836.00 120,829.00
278,688.00 139,461.33 139,226.67
3,583,359.60 3,414,033.91 168,425.69
2,809,723.00 2,736,010.00 73,713.00
756,700.00 670,722.30 85,977.70
16,936.60 8,201.61 8,734.99
60,270.00 52,320.00 7,960.00
60,270.00 52,320.00 7,950.00
1,635,565.00 1,532,180.85 103,384.15
900,117.00 900,115.22 1.78
720,448.00 627,565.63 92,882.37
15,000.00 4,500.00 10,500.00
1,488,953.00 1,233,117.06 255,835.94
737,230.00 610,806.00 126,424.00
138,303.00 137,829.99 473.01
613,420.00 484,481.07 128,938.93
7,207,954.00 6,535,021.88 672,932.12
4,935,414.00 4,262,482.34 672,931.66
2,272,540.00 2,272,539.54 46
1,300,000.00 1,173,953.40 126,046.60
1,300,000.00 1,173,953.40 126,046.60
93,600.00 14,935.82 78,664.18
60,600.00 13,136.82 47,464.18
33,000.00 1,800.00 31,200.00



Editat la data de: 03-OCT-16 08:45:20
Contul de executie 2l bugetului lecal-functionare
lz data de: 30-SEP-16 Page 3 of 3

Sursa de finantare  Integral de la buget
4617794 Oras Eforie
An: 2016 Trezorerie Eforie
Venituri/Cheltuieli Cod Credite Incasari/Plati Disponibil

EXCEDENT/DEFICIT .00 2,103,198.22 .00

Intocmit , Sef serviciu ,




Sursa de finantare  Integral de la buget

4617794 Oras Eforie
An: 2016 Trezorerie Eforie
Venituri/Cheltuieli

Veniturile bugetelor locale

Diverse venituri

Sume provenite din finantarea
Sume provenite din finantarea
Transferuri voluntare, altele
Varsaminte din sectiunea de fu
Venituri din valorificarea uno
Venituri din vanzarea unor bun
Incasari din rambursarea impru
Sume din excedentul bugetului
Subventii de la bugetul de sta
Subventii de la bugetul de sta

Sume primite de la UE/alti don
Fondul European de Dezvoltare
Sume primite in contul platilo
Cheltuielile bugetelor locale
Autoritati publice si actiuni

TITLUL Xl ACTIVE NEFINANCIAR
Ordine publica si siguranta na
TITLUL XIll ACTIVE NEFINANCIAR
Invatamant

TITLUL Xl ACTIVE NEFINANCIAR
Cultura, recreere si religie

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN

TITLUL Xlil ACTIVE NEFINANCIAR
Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN

Titlul VIl PROIECTE CU FINANT

TITLUL XIll ACTIVE NEFINANCIAR

Transporturi

TITLUL XIll ACTIVE NEFINANCIAR
EXCEDENT/DEFICIT

Intocmit ,

Editat la data de: 03.0CT-16 08:45:25
Contul de executie al bugetuiui local-dezvoltare

la data de: 30-SEP-16

Cod

360000
363200
363202
370000
370400
390000
390700
400000
401400
420000
422000
450000
450100
450102

510000
510000710000
610000
610000710000
650000
650000710000
670000
670000510000
670000710000
700000
700000510000
700000560000
700000710000
840000
840000710000

Credite

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

3,681,073.00

45,049.00
45,049.00
63,358.00
63,359.00
192,181.00
192,181.00
87,231.00
59,900.00
27,331.00
3,011,820.00
136,607.00
307,743.00
2,567,470.00
281,433.00
281,433.00
.00

Sef serviciu ,

Page 1 of 1
Incasari/Plati Disponibil
4,128,151.29 00

629.00 .00
629.00 .00
629,00 .00
668,003.00 .00
668,003.00 .00
1,381,876.75 .00
1,381,876.75 .00
1,861,180.00 .00
1,861,180.00 .00
102,578.46 .00
102,578.46 .00
113,884.08 .00
113,884.08 .00
113,884.08 .00
2,568,996.72 1,112,076.28
45,039.95 9.05
45,039.95+ 9.05
63,358.38 .62
63,358.38 v .62
192,178.93 207
192,178.93 ¥ 2.07
87,230.19 .81
59,900.00 .00
27,330.19 81
1,963,864.61v 1,047,955.39
136,605.15 1.85
275,790.26 31,952.74
1,551,469.20 1,016,000.80
217,324.66 64,108.34
217,324.66 64,108.34
1,559,154.57 .00
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